necessidades operacionais do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE de Soledade de 

Minas. 

Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes do fornecimento correrão por conta da 
Dotação Orçamentária nº 12.17.122.52.2.076.3390.39.00 – 12.17.122.52.2.076.3390.30.00 
Valor: R$ 32.540,00 (trinta e dois mil quinhentos e quarenta reais). 
Amparo Legal: Lei Federal 14.133/2021. 
Vigência: da data da assinatura até 31.12.2025 
Data da Assinatura: 24.10.2025